lataria, pára-choques e pintura, pneus meia-vida, e, segundo a depositária, frequentemente o 
veículo apresenta problemas mecânicos. 
Valor do débito: R$ 25.879,15 em 02/2010 
Valor de avaliação: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais) 

LOTE 002 
Natureza e nº do processo:  Execução Fiscal nº 0014446-67.2000.403.6182 
(2000.61.82.014446-1) 
Vara:  1ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo 
Partes:  INSS X FUNDIÇÃO FUNDALLOY LTDA 
CNPJ/CPF do executado: 61.484.564/0001-31

[...]

passa por reforma e reparos, não tendo condições de uso atualmente.  
Obs.: Há Embargos à Execução nº 2002.61.82.041783-8 e 2002.61.82.041786-3 pendente de 
julgamento.  
Valor do débito: R$ 152.982,29 em 12/1999 
Valor de avaliação: R$ 3.000,00 (Três mil reais) 

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais)  

LOTE 003 
Natureza e nº do processo: Carta Precatória nº 0046682-57.2009.403.6182 
(2009.61.82.046682-0) 
Vara: 5ª Vara de Execução Fiscal de São Paulo 
Partes: FAZENDA NACIONAL X VISA LIMPADORA SOCIEDADE COMERCIAL LTDA 
CNPJ/CPF do executado:

[...]

Tecnologia em Alimentos, número de série 0350/04, fabricação em maio de 2004, capacidade 
de produção de 5.000 unidades por hora, em perfeito estado.  
Valor do débito: R$ 28.411,20 em 01/2010 
Valor de avaliação: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais) 

LOTE 004 
Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0004427-05.2002.403.6126 
(2002.61.26.004427-0) 
Vara: 1ª Vara Federal de Santo André 
Partes: FAZENDA NACIONAL X  HOSPITAL SANTOS DUMONT LTDA 
CNPJ/CPF do executado: 57.558.157/0001-54

[...]

4.440 Blusas femininas, tecido malha poliéster, visco elastano, modelos com mangas curtas e 
3/4, tamanhos PMG e GG, cores sortidas, de fabricação própria e do estoque rotativo da 
executada, avaliada em R$ 25,00 cada. 
Valor do débito: R$ 115.131,72 em 02/2010 
Valor de avaliação: R$ 111.000,00 (Cento e onze mil reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 55.500,00 (Cinqüenta e cinco mil e 
quinhentos reais) 

LOTE 006 
Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0004478-47.1999.403.6182 
(1999.61.82.004478-4) 
Vara: 2ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo 
Partes: FAZENDA NACIONAL X METALÚRGICA MADIA LTDA 
CNPJ/CPF do executado: 43.860.469/0001-03

[...]

nº 19677, ficha 01, livro nº 02 do Registro Geral do 7º Cartório de Registro de Imóveis da 
Capital, avaliado o metro quadrado em R$ 80,00. 
Valor do débito: R$ 24.426,07 em 02/2010  
Valor de avaliação: R$ 400.000,00 (Quatrocentos mil reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 240.000,00 (Duzentos e quarenta mil 
reais) 

LOTE 007 
Natureza e nº do processo:  Execução Fiscal nº 0004563-91.2000.403.6119 e Apenso 
(2000.61.19.004563-3 e Apenso) 
Vara:  3ª Vara Federal de Guarulhos 
Partes:  FAZENDA NACIONAL X DE PAULA INDUSTRIAL LTDA-ME 
CNPJ/CPF do executado: